Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

camaraclm.pr.gov.br

PORTARIA N.º 31/2015

DATA: 18/12/2015.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.703/2011 de 30 de maio

de 2011.

RESOLVE

Art. 1° - Conceder férias coletivas aos

funcionários abaixo relacionados, no período que menciona:

NOME CARGO PERIODO
AQUISITIVO

DIAS PERIODO DE
FÉRIAS

JAQUELINE VALENDOLF

DOS SANTOS

Assistente Administrativa
13/01/15 a 12/01/16 30 21/12/12 a 19/01/16

MAURICIO SCAPINI  Técnico Legislativo
28/12/14 a 27/12/15 30 21/12/15 a 19/01/16

SALETE ZANON PERIN Advogada
01/04/13 a 31/03/14 30 21/12/15 a 19/01/16

SILVANA APARECIDA
FIGUEIRA DOURADO

Diretora do Departamento

Processo Legislativo
01/03/15 a 29/02/16 30 21/12/15 a 19/01/16

      Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação,  revogadas as disposições em contrario.

    Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão
Leônidas Marques, em 18 de dezembro de 2015.

Marcelo Alan Primo
     Presidente